redit' p̄ticulari eccl̄ia p̄t sūt ad v̄slū m̄istro/ rū et alia nc̄cia īp̄a p̄ eccl̄ia p̄. vt in.c. pasto/ ralis. de his q̄ f.i.a p̄la. ateo q̄ etiā h̄ vacat ec clefia nō p̄t ēps illi' reddit' sibi a p̄priare h̄ vñt ouerti in v̄tilitatez eccl̄iaz vel refuare futuro successozi vt in.c. p̄nti. de offi.oz.li.vi. faē qd̄ le. et nō. in.c. si p̄petua debita. de rescp̄. eo.li. ~~N~~ut vult fūdare int̄entionē suā sup̄ tpa/ lib' quo ad iurisdiictionē et p̄tectionē et vt ex igat rōnē de adm̄istratione ip̄oꝝ et p̄t. et h̄ casu loquūtur ortraria. et his respectib' adm̄ic teret libell' epi si peteret ep̄alia eccl̄ie sibi s̄ iedē. vt nō. dicit Inno. in.d.c.cū ad sevez. vbi videas. dicit etiā h̄ Inno. q̄ vacante eccl̄ia p̄t ēps p̄ ea agere. p.c.f. de suc. ab ites. dic tñ q̄ etiā nō vacante p̄t agere vt nō. in.d.c.f. et ad h̄ induco .c.n ouerit. et.c. regenda. x.q.i. et qd̄ le. et nō. in.cle.i. de rescp̄. dixi plenī' in.c. cū deputaci. de iudi. vbi tractauit p̄ Inno. q̄ si co currūt ēps et rector̄ imediat' eccl̄ie q̄s eoz dēat p̄ferri dicit etiā q̄ si eccl̄ia nō h̄z p̄ronū erit libera et ad ēpm p̄tz ponere ibi rectorē si nō est collegiata nec in proch̄ia alteri' eccl̄ie q̄uis aliqui dicit fm̄ eu q̄ ēps petit rōnē ad m̄istratōis h̄ p̄pls p̄ntabit qd̄ ipe nō credit q̄ nullo iure repbaſ. ~~N~~ō. plura et his dicitis Inno. p̄ q̄ ēps petit rōnē adm̄istratōis eccl̄ia p̄t dicit ipe v̄p̄ exceptis eccl̄ias in q̄b' cleric' est p̄ron' de quo vide qd̄ le. et nō. in.c. in latranch̄. de p̄ben. et.c. cū et plācare h̄ in eccl̄ias. de p̄ui. vbi etiā vide p̄ Inno. q̄liter sit exigēda hec rō p̄ ēpm vel p̄ronū ecclesiasticū an sit op̄ q̄ cleric' p̄ticularis assignet qd̄ et q̄tū exp̄dat p̄ suo viatu. ~~N~~ō. z'. q̄ vbi eccl̄ia est collegiata electio p̄tz ad collegiū et nō ad ēpm. vt in.c.i. de elect.li.vi. nec etiā ad legatū vt in.c.iiij. et.iiiij. de offi. dele.li.vi. dic tñ q̄ ēps h̄z oſfirmare electionē etiā h̄ sit collegiū religiosop̄. ad h̄ allego bonū tex. cū gl. in.c.i. xviii. q.ij. et qd̄ nō. in.c. nihil. de elect. fac̄ xvi. q. vii. oēs basilice. v̄d ad māz bo. gl. in.c. q̄q̄ de elect.li.vi. et h̄ dicit v̄p̄ hosti. nisi ex oſue/ tudie h̄ op̄eteret ēpo. vt in.c.ij. de in.inte. resti ~~N~~ō. nō q̄ si eccl̄ia sita est in proch̄ia alterius nō ēps b̄ rector̄ proch̄ie h̄z p̄ntare m̄istp̄ h̄ eo negligēte h̄ faciet ēps fm̄ Hosti. remittit ad e. ad audientiā. de eccl̄. edi. et sic nō. q̄ ēh̄ ho/ sti. a p̄probat h̄ dicit et trāseunt cū eo cōir do/ do. hic et firmat Jo. an. in.c.i. de capel. mo.li. vi. b̄ certe h̄ nullo iure p̄baſ b̄ emanauit iste cōis error̄ p̄ illud.c. ad audientiā. qd̄ loquit qñ eccl̄ia proch̄ialis oſulit de suo ad edifi/ cationē et dotationē capelle. dedit ei ibi oēs obuētides illi' ville. secus ḡ qñ nihil de suo oſulit q̄ ius p̄ronat' nō acquirit nisi edifica/ tione oſtructione vel dotatione u. vt. nō. xvii.